باشــگاه خبرنــگاران جــوان - کهن تریــن ســند تاریخی
مرتبط با ســینمای ایــران که بیــش از یکصد ســال قدمت
دارد، با همکاری کاخ گلستان و همزمان با روز اسناد ملی
و میراث مکتوب به نمایش عمومی گذاشــته می شــود. در
این ســند که به دوران مظفرالدین شــاه تعلق دارد، ردپای
نخستین حضور سینما در ایران در تاریخ ۲۲ بهمن ۱۲۷۸

)۱۱ فوریه ۱۹۰۰( ثبت شده است.
موزه ســینمای ایــران، یکــی از وظایف خود را بازشناســی
اسناد و امر تاریخی می داند که از خلال آن تصویری روشن
از تاریخ و در این جا تاریخ سینمای ایران ارائه شود. به تماشا
گذاشتن کهن ترین سند تاریخ سینمای ایران قدمی مهم در

بازشناسی این سند است.